
Pobytová smlouva

Smluvní strany:

Sportovní zařizeni města jičín
RevolučnI 863,
jičín,
506 01
IČO: 70974349
DIČ: CZ70974349
Bankovní spojení: 78-8494830237/0100
Zastoupený: Be Davidem Streubelem

a
Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2
Špitálská 2/700,
Praha 9,
190 00
IČO: 638 31 562
DIČ:

(dále jen ,,objednavatel")

uzavÍrajÍ tuto pobytovou smlouvu na Adaptační kurz 1. ročníku gymnázia

Předmět smlouvy:

Pobyt se uskutečni

v RS Chata Homole, Ostružno 57, 506 01 jičín, v termínu 2.9. - 6.9.2024.
Zahájení pobytu v pondělí dopoledne
Ukončeni pobytu v pátek v 10 hod,

Stravovací služby:

ZačInaji v pondělí 2. 9. obědem a končí v pátek 6. 9. snIdani.

Zahrnuji snídani, oběd, odpo|ední svačinu, večeři a pitný režim.
Stravování se řIdi platnými vyhláškami a hygienickými předpisy.

Ubytovací služby zahrnují: povlečeni, úklid ubytovacích a učebních prostor a sociálního zařIzenI, sociálni
zařízenI s teplou vodou, elektřinu a topení podle potřeb bezproblémového provozu.

Počet zúčastněných : do 42 osob

Cena a platby:

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně Kč 555,- včetně DPH za plnou penzi za 1 osobu a den
pobytu.

Tato cena zahrnuje veškeré ubytovací a stravovací služby dle této smlouvy, pronájem přednáškových
a škdicích prostor, zákonnou sazbu DPH dle platné legislativy



Objednatel se zavazuje provést platby ve dvou splátkách: \
- Zálohovou platbou ve výši 44 400,- Kč (50% předpokládané částky) na základě výzvy k úhradě se

splatností 31. 7. 2024

- Doplatek do celkové smluvní ceny vypočítané dle skutečného počtu osob a dalších využitých služeb
bude proveden dle faktury vystavené do lOti dnů od ukončení pobytu. Zúčtovací faktura bude pak
následně uhrazena do 14ti dnů od data jejího vystaveni. V případě nedodrženi data splatnosti
uvedeného na faktuře může být účtován úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši, či smluvní
pokuta.

III.

Jednání:

Veškerá jednání o provozu a podmínkách pobytu budou vedena :
ze strany objednavatele s organizátorem pobytu panem Stanislavem Gottwaldem,

a
ze strany dodavatele pak s panem Oldřichem Vocáskem .

lV.

Objednatel se zavazuje:
Dodržet časové rozvrženi turnusu. Pokud nedojde k ukončeni akce a vyklizení pokojů či střediska
v dohodnutém terminu je dodavatel oprávněn fakturovat další den dle dohodnuté sazby za pobyt.
Seznámit všechny účastníky akce s provozním a ubytovacím řádem střediska a zajistit jeho dodržováni.
Poskytnout správci osobní údaje účastníků pobytu (jméno, bydliště, datum nar.) pro účely zapsání do knihy
ubytovaných.
Uhradit případné vzniklé škody způsobené účastníky pobytu na vybaveni nebo budově střediska.
V den ukončeni akce vyklidit pokoje do 10:00 hod a celou akci na středisku ukončit do 10:00 hod,

V.
Dodavatel se zavazuje:

Dodržet sjednaný termín a kapacitu pro pobyt.

zajistit předem dohodnuté prostory a místnosti:
- pro ubytování
- pro výuku
- pro zájmovou činnost.
zajistit hygienické vybaveni v dostatečné kapacitě a to ve smyslu vyhlášky MZ 106/2001.
Dodržovat podmínky stanovené závazným rozhodnutím OHES a obecné směrnice pro kolektivní pobyt děti,
a to: dodržování bezpečnostních předpisů obecně.
Pro případ, že venkovní teplota a teplota uvnitř objektu poklesnou pod obecně platné normy pro ubytováni
a výuku děti školnIho věku, zajistit přiměřené vytápěni ubytovacích, výukových a stravovacích prostor.

VI.
Stornopodmínky

zrušení celé skupiny: 29 - 20 dní před příjezdem
19 - 10 dni před příjezdem

9 - O dni před příjezdem

10% z celkové částky
30% z celkové částky
50% z celkové částky



sníženi počtu osob ve skupině: Pokud nedojde k upřesněni konečného počtu osob 14 dni před příjezdem, má
provozovatel právo účtovat za nevyužitá (avšak rezervovaná) místa první dva dny 100% dohodnuté částky
(včetně stravy), další dny pak částky za nevyužitá lůžka (bez stravy).

platební podmínky skupiny záloha ve výši 50% min.30 dni před příjezdem, doplatek dle dohody
jednotlivci platba v hotovosti při nástupu pobytu

VII.

Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva je účinná a platná ode dne jejího podepsáni poslední smluvní stranou.

Jakékoli změny v této smlouvě jsou podmíněny předchozím souhlasem smluvních stran a jsou platné a účinné
jen tehdy, jsou-li v písemné formě a podepsány všemi smluvními stranami.

její ujcončenÍ nebo změny jsou možné pouze v případech:

- souhlasu všech stran
- hrubého porušení sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran

- z rozhodnutí OHES o nevhodnosti provozu

- jednostranným vypovězením objednatele při dodržení stornopodmínek

Zástupci smluvních stran prohlašuji, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetli a že byla uzavřena po
vzájemném projednáni vážně, určitě a srozumitelně podle jejich pravé vůle, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek. Berte prosím taktéž na vědomi, že bez podepsané pobytové smlouvy a dohodnuté
zaplacené zálohy nemůže být pobyt na středisku garantován.

VIII.

Provozní řád střediska je vyvěšen k seznámeni na: Ubytovací řád (sport-jicin.cz).

V Jičíně dne

Za SZMJ

V P,,,, d,, l' 3 . G

Antonin zajíc
ředitel Gymnázia, Praha 9 |ská 2


